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Kenevir yetiştirmek için sera kuran 

zehir tacirlerine operasyon
Çorum’un Osmancık ilçesinde, kenevir yetiştirmek için sera 
kuran zehir tacirlerine operasyon düzenlendi.  
Operasyonda 60 kök Hint keneviri ve esrar ele geçirildi. !Bu kadarına da pes

“MUAYENESİZ ARAÇLA ÖĞRENCİ TAŞITMAYIZ”“MUAYENESİZ ARAÇLA ÖĞRENCİ TAŞITMAYIZ”
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“Özel Eğitimden 
Özgür Dokunuşlar”
Çorum’un Osmancık ilçesinde özel ge-
reksinimli öğrenciler tarafından yapılan 
çalışmalar düzenlenen sergi ile halkın 
beğenisine sunuldu. S.4

Rahvan atlar birincilik 
için Osmancık’ta yarıştı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, Pırlanta 
Pirinç Festivali kapsamında Geleneksel 
Rahvan At Yarışları yapıldı. S.8

Osmancıklı genç kazada 
hayatını kaybetti

S.8
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Çocukların bıçaklı 
kavgası kanlı bitti
Çorum’da iki grup arasında çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı.

Çorum’da iki grup arasında çı-
kan kavgada 1 kişi bıçakla yara-
landı.

Olay, Uğur Mumcu Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, A.L. (15), G.A (14), G.G. ve 
S.Y. arasında tartışma çıktı. Tar-
tışmanın büyümesi üzerine çıkan 
kavgada G.A., A.L’yi bacağından 

bıçakla yaraladı. Sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan yaralı, Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayın ardından kaçan şahıs-
ların yakalanması için çalışmalar 
sürüyor.

Kalp krizi geçiren genç kız 
hayatını kaybetti

Ankara, Batıkent’de yaşayan Ço-
rumlu Duygu Yıldırım geçirdiği 
kalp krizi sonucu 28 yaşında haya-
tını kaybetti.

Ankara, Batıkent’de yaşayan, Ço-
rumlu Arap ve Birgül Yıldırım’ın 
kızı iş insanı Ali Yıldırım’ın yeğeni, 
Duygu Yıldırım geçirdiği kalp krizi 
sonucu 28 yaşında hayatını kaybetti.

Merhumenin cenazesi, Ankara, 
Karşıyaka Mezarlığına toprağa ve-
rildi. 

Mürsel Topuz 
vefat etti

Çorum, Osmancık Baltacı Mehmet Paşa 
Köyünden gelme Esentepe Mahallesinde 
oturan merhum Memiş Topuz’un oğlu Bi-
rol, Okan, Akın, Esra, Tansu Topuz’un ba-
bası Mürsel Topuz  vefat etti. Merhumun 
cenazesi Asri Mezarlık Camiinden Asri 
Mezarlığa defnedildi.

Cenan Akbal vefat etti
Çorum, Osmancık 

Ardıç Köyü Çeneler 
Mahallesinden gelme, 
Şevket Akbal’ın oğlu, 
Cengiz Akbal’ın kar-
deşi, Hacıhamza Sana-
yisi’inden oto elektrik-
çisi Cenan Akbal vefat 
etti.  Merhumun cena-
zesi Hacıhamza Cami-
sinden Hacıhamza Me-
zarlığına defnedildi.

Mehmet Yılmaz Akyol vefat etti
Çorum’un Sungurlu İlçe-

sinde 1980-84 yılları ara-
sında Belediye Başkanlı-

ğı yapan Av. Mehmet Yılmaz Akyol 
Ankara’da tedavi gördüğü hastane-
de vefat etti. 

Merhumun cenazesi Ankara Ko-
catepe Camiinden Ankara Karşıya-
ka Mezarlığına defnedildi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş (İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever

İlkay Sever
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Kenevir yetiştirmek için sera kuran 

zehir tacirlerine operasyon
Çorum’un Osmancık ilçesinde, kenevir yetiştirmek için 
sera kuran zehir tacirlerine operasyon düzenlendi.  
Operasyonda 60 kök Hint keneviri ve esrar ele geçirildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde, 
kenevir yetiştirmek için sera kuran 
zehir tacirlerine operasyon düzen-
lendi. Operasyonda 60 kök Hint ke-
neviri ve esrar ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Osmancık ilçe merkezinde bir bah-
çe serasında kenevir yetiştirildiği 
bilgisi üzerine çalışma başlattı. Bir 
süre serayı takip eden narkotimler 
daha sonra operasyon düzenledi. 
Operasyonda 800 gram esrar, 60 
kök Hint keneviri, 500 gram Hint 
keneviri tohumu, 1 adet hassas tera-
zi ile çok sayıda ışıklandırma, fan, 
bitki ilacı ve Hint keneviri yetiştir-
me aparatı ele geçirildi.

Zehir tacirlerine suçüstü
Öte yandan Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri uyuşturucu ticareti yapan 
şahıslara yönelik 2 ayrı operasyon 
düzenlendi.

Uyuşturucu ticareti yaparken 
yakalanan suçüstü yapılan 7 zanlı 
polis ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. Operasyonda 150 gram sen-
tetik kannabinoid, 65 gram esrar, 70 
tablet sentetik ecza ve 5 gram me-
tamfetamin ile uyuşturucu madde 
satışından elde edildiği değerlendi-
rilen 13 bin TL para ve 16 av fişeği 
ele geçirildi.

Operasyonlarda gözaltına alınan 
7 zanlıdan 5’i tutuklanarak Çorum 
L tipi cezaevine gönderildi.

!Bu kadarına da pes

Ç.Y.D.D. üyeleri 
gazetemizi ziyaret etti
Çorum Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri
 gazetemizi ziyaret etti.

Çorum Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği üyeleri gazetemizi 
ziyaret etti.

Çorum Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Muzaffer 
Kara, dernek üyeleri Hasan Kabak 
ve Bekir Yalkan ile gazetemizi 
ziyaret etti. Osmancık Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı, gazetemiz 

imtiyaz sahibi Bilal Çevrim ile bir 
süre görüşen heyet derneğin faali-
yetleri hakkında bilgi verdi.

Çevrim, nazik ziyaretlerinden 
dolayı dernek başkanı Kara ve be-
raberindekilere teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

Ahmet Ertekin, vefat etti
Çorum İl Genel Meclisi eski Başkanı Ahmet Ertekin 
hayatını kaybetti.

Çorum İl Genel Meclisi eski 
Başkanı Ahmet Ertekin hayatını 
kaybetti.

Anıtlar ve Müzeler Genel Mü-
dür Yardımcılığı ve Kültür ve Tu-
rizm İl Müdürlüğü görevlerinde 
de bulunan Ahmet Ertekin’nin 
cenazesi Akşemseddin Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan Ulu Mezarlıkta toprağa ve-

rildi.
Cenazeye eski Çorum Beledi-

ye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, 
İl Genel Meclisi Başkanı Mu-
hammed Fatih Temur, AK Parti 
İl Başkanı Av. Murat Günay, Dü-
venci Belediye Başkanı Necmet-
tin Yalçın, yakınları ve vatandaş-
lar katıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE İLANI

Beton Parke (Hollanda) Taşı Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2024/1260368
1-İdarenin
a) Adı :OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:GÜNEY MAHALLESI ÇORUM CADDESİ 2 19500 OSMANCIK/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası:3646112313 - 3646112313
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Beton Parke (Hollanda) Taşı Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı:10.000 m² Beton Parke (Hollanda) Taşı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Çalışma veya stok sahasına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi:idarece belirlenecek olan teslim takvimine göre sözleşme süresi 
olan 45 takvim günü içinde peyder pey veya tamamı teknik şartname hükümleri 
kapsamında mal teslimi yapılacaktır
d) İşe başlama tarihi:sözleşmenin onayına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :21.10.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Osmancık Belediye 
Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 
Osmancık/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
 kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                    Ilan no : ILN02093229                                                             

“Özel Eğitimden 
Özgür Dokunuşlar”
Çorum’un Osmancık ilçesinde özel gereksinimli öğrenciler 
tarafından yapılan çalışmalar düzenlenen sergi ile halkın 
beğenisine sunuldu.

Çorum’un Osmancık ilçe-
sinde özel gereksinimli öğ-
renciler tarafından yapılan ça-
lışmalar düzenlenen sergi ile 
halkın beğenisine sunuldu.

Osmancık Pırlanta Pirinç 
Festivali Kapsamında Kent 
Konseyi Özel Eğitim Başkan-
lığı tarafından düzenlenen 
etkinlikte özel gereksinimli 
öğrenciler tarafından yapılan 
çalışmalar düzenlenen sergi 
ile halkın beğenisine sunul-
du. Karma resim sergisi Kent 
Konseyi Kültür Evi’nde ger-
çekleşirken, Osmancık Halk 
Eğitim Merkezi kursiyerle-
ri tarafından ortaya konulan 
eserlerde yer aldı.

Sergide öğrencilerinin fark-
lı teknikler kullanarak hazırla-
dıkları çok sayıda resimler yer 
alırken, davetliler sergideki 
eserleri inceleyerek, İlk Gülen 
Gözler Özel Eğitim Kurucu-

su Gülden Arzoğlu’ndan bilgi 
aldı.

Sergiyi gezen konuklar, bu 
etkinliğe katılmaktan dolayı 
duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, emeği geçenlere te-
şekkür etti.

Karma Resim Sergisi’ne 
Kaymakam Furkan Duman, 
Belediye Başkanı Ahmet Gel-
gör, Kent Konseyi Başkanı 
Ceyhan Dölcü, Kadın Kolları 
Meclisi Başkanı Sema Tüfeker 
Okutan, Kent Konseyi Genel 
Sekreteri Abdullah Keskin, 
Özel Eğitim Meclisi Başkanı 
Ali Uzun, siyasi parti, STK 
başkan ve temsilcileri ile çok 
sayıda davetli ve vatandaş ka-
tıldı.

Sergi sonunda İlçe Kayma-
kamı Furkan Duman anı def-
terine duygu ve düşüncelerini 
yazarak imzaladı.

Özel gereksinimli öğrenciler tarafından yapılan çalış-
malar düzenlenen sergi ile halkın beğenisine sunul-
du. Karma resim sergisi Kent Konseyi Kültür Evi’nde 
gerçekleşirken, Osmancık Halk Eğitim Merkezi kursi-
yerleri tarafından ortaya konulan eserlerde yer aldı.

İlkay Sever
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Osmancık’ta taşımalı eğitim servis araçları denetlendi
“MUAYENESİZ ARAÇLA ÖĞRENCİ TAŞITMAYIZ”
Osmancık’ta taşımalı eğitimden faydalanan öğrencilerin okullarına güvenli bir şekilde ulaşmalarını sağlamak amacıyla servis 
araçları denetlendi. Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci; “Muayenesiz araçla öğrenci taşıtmayız” dedi.

Osmancık’ta taşımalı eğitimden 
faydalanan öğrencilerin okulla-
rına güvenli bir şekilde ulaşma-
larını sağlamak amacıyla servis 

araçları denetlendi. Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci; “Muayenesiz araçla öğrenci taşıtma-
yız” dedi.

Osmancık’ta 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lının birinci döneminde taşımalı eğitimden 
faydalanan öğrencilerin okullarına güvenli bir 
şekilde ulaşmalarını sağlamak amacıyla 28 ta-
şımalı servis araçları servis denetim komisyo-
nunca (Polis, Jandarma, Zabıta, Milli Eğitim) 
denetlendi. 

Güney Mahallesi Kapalı Pazar alanında Po-
lis, Jandarma, Zabıta ve Milli Eğitim Müdür-
lüğü ekiplerince yapılan denetimlerde taşımalı 
eğitim kurallarına uygunluğu konusunda şoför-
lerinin sürücü, taşıma ve mesleki yeterlilik bel-
geleri kontrol edildi.

 Araç üzerinde de inceleme yapan ekipler, 
servis araçlarını ‘Taşımalı servis aracı denetim 
formu’ maddelerine göre denetlendi. Yapılan 
denetimde tespit edilen eksiklikler okul servis 
araçlarında belirtilen şartlara uygun hale geti-
rilmesi konusunda sürücüler uyarıldı ve bilgi-
lendirildi. 

Trafikten sorumlu yetkililer okul servis sü-
rücülerini, taşıma esnasında uyulacak kurallar, 
yangın tüpü, ilk yardım çantası gibi araç, gereç 
ve malzemelerin her an kullanılabilir durum-
da bulundurulması konusunda bilgilendirdi ve 
uyardı. 

“MUAYENESİZ ARAÇLA ÖĞRENCİ 
TAŞITMAYIZ”

Yapılan denetime Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci’de katılarak temel eğitimde 55 köy ve 
köy altından 224 erkek 166 kız öğrenci toplam-
da 390 öğrencinin taşımalı servisi kullandığını 
belirterek 28 aracın 6 taşıma merkezine servis 
yaptığını söyledi.

Makineci özel eğitimde ise 8 personel eşli-
ğinde 76 öğrencinin taşımalı eğitimden fayda-
landığını söyleyerek; “Muayenesiz araçla öğ-
renci taşıtmayız” dedi.

Trafikten sorumlu yetkililer okul servis sürücülerini, taşıma esnasında uyulacak ku-
rallar, yangın tüpü, ilk yardım çantası gibi araç, gereç ve malzemelerin her an kulla-
nılabilir durumda bulundurulması konusunda bilgilendirdi ve uyardı.

Çoban arazide ölü bulundu
Çorum’un Sungurlu ilçesinde hayvan otlatmaya giden çoban ölü bulundu.

Çorum’un Sungurlu ilçesinde hayvan 
otlatmaya giden çoban ölü bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Sungurlu ilçe-
si Tatlı köyünde çobanlık yapan Orhan 
Ayvazoğlu hayvan otlatmak için araziye 
gitti. Orhan Ayvazoğlu’ndan uzun süre 
haber alamayan yakınları 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ni arayarak yardım istedi. İh-
bar üzerine bölgeye jandarma ve AFAD 
ekipleri ile arama-kurtarma köpeği sevk 
edildi.

Köylülerin de destek verdiği arama ça-
lışmaları sonunda Ayvazoğlu’nun cansız 
bedeni köy yakınlarında bulundu.

Olay yerindeki işlemlerin ardından ce-
naze otopsi için morga kaldırıldı

İlkay Sever Tuğba Yoldaş
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Çorum Valisi Doç Dr. Zülkif 
Dağlı Ahilik Haftası dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 

Vali Dağlı mesajında; “Ahilik, 
13’üncü yüzyılda Ahi Evran-ı Veli 
tarafından kurularak, o zamandan 
bu yana Müslüman Türklerin bir 
yandan sanat ve meslek alanlarında 
yetişmelerini sağlarken, bir yandan 
da onların ahlaki yönden gelişmele-
rini teşvik eden bir müessesedir.

Medeniyetimizin temel sac 
ayaklarından biri olan Ahilik, 
Anadolu’dan doğarak dünyaya ör-
nek olan ticari, ahlaki ve sosyal 
öğretileri içinde barındırmaktadır. 
Ahilik bir meslek örgütü olmasının 
yanında yardımsever olmayı, haksız 
kazançtan uzak durmayı, yoksula 
sahip çıkmayı, başkasının hakkına 
saygı göstermeyi, din, dil, ırk farkı 
gözetmeksizin herkese eşit davran-
mayı öğütlemesi bakımından da bir 
manevi terbiye ocağıdır. 

Ahiliğin, insana değer veren, 
dayanışmayı özendiren ve adaleti 
amaçlayan temel ilkelerinden gü-
nümüzde de yararlanılmakta, in-
sanlığın ortak erdemleri olan sevgi, 
bilgi, dostluk, adalet ve dayanışma 
gibi değerlere önem verilmektedir.

Ahilik sisteminin kurucusu Ahi 
Evran-ı Veli’nin “Hak ile sabır di-
leyip bize gelen bizdendir; akıl ve 
ahlak ile çalışıp bizi geçen bizden-
dir” sözünü düstur edinen Ahilik 
Kültürü, bu yönüyle toplumun tüm 
kesimlerine işini akıl ve ahlak ile 
yapmayı öğütleyen bir rehberdir.

Bin yıldır bu topraklarda bir ara-
da yaşayarak birçok ortak değere 
sahip çıktığımız gibi, Ahi Evran, 
Yunus Emre, Hacı Bektaşi Veli gibi 
güzel ahlaklı büyüklerimizin torun-
ları olarak bizlere düşen görev bu 
kültüre de sahip çıkmak olacaktır. 
Asırlar öncesinden günümüze ka-
dar uzanan ahilik geleneği, manevi 
duygularımızın muhafızı ve bu ya-
pının sağlam bir kalesi olmaya de-
vam edecektir. 

Bu vesileyle, Anadolu’nun ma-
nevi mimarlarından ve bu büyük 
teşkilatı kuran Ahi Evran-ı Veli’yi 
rahmetle ve minnetle anıyor, 2024 
yılı Ahilik Haftasının birlik ve be-
raberlik içerisinde geçmesini, ülke-
mize ve bütün insanlığa güzellikler 
getirmesini temenni ediyor, mille-
timizin, esnaf ve sanatkârlarımızın 
Ahilik Haftasını en içten dilekle-
rimle kutluyorum.

İUP kapsamında 80 kişi alınacak

Ahilik, medeniyetimizin 
temel sac ayaklarından biridir
Çorum Valisi Doç Dr. Zülkif Dağlı Ahilik Haftası dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı.

Çorum’da İŞKUR-Gençlik Spor Müdürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında 80 kişi alınacak.
Çorum’da İŞKUR-Gençlik Spor 

Müdürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum 
Programı (İUP) kapsamında 80 kişi 
alınacak.

Program kapsamında Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki ku-
rum-kuruluş ve alanlarda, katılımcılar 
temizlik, bakım ve onarım işlerinde 
yaklaşık 9 ay süresince haftanın belirli 
günlerinde tam gün şeklinde çalışa-
caklar.

Program 07 Ekim 2024 Pazartesi 
başlayacak ve 30 Haziran 2025 tarihin-
de sonlanacak.

Başvurular 20 Eylül – 24 Eylül ta-
rihleri arasında alınacak olup katılım-
cılar, geçerli başvurular arasından ika-
met durumlarına göre noter tarafından 
yapılacak kura çekilişi ile belirlenecek. 
Kura çekilişi 27 Eylül Cuma günü saat 
10:00’da Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünde (Gazipaşa Sk. No:66) gerçekleş-
tirilecek.

Program, 07 Ekim – 03 Kasım ta-
rihleri arasında (ilk 4 hafta) haftada 
5 gün ve sonraki haftalarda haftada 3 
gün olarak uygulanacak olup çalışma 
günleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından belirlenecektir. Katılımcıla-
ra İŞKUR tarafından, program kapsa-
mında çalıştıkları her gün için günlük 
net 666,75-TL olacak şekilde cep harç-
lığı ödenecektir. Ayrıca yine İŞKUR 
tarafından, katılımcıların iş kazası ve 
meslek hastalığı ile genel sağlık sigor-
tası katılım sağladıkları gün üzerinden 
karşılanacaktır (emekliliğe yönelik si-
gorta primi kapsamında değildir).

Durumu başvuru şartlarına uyan 
ve program kapsamında çalışmak is-
teyen vatandaşlarımızın 24 Eylül Salı 
günü saat 23:59’a kadar ALO-170 ile-
tişim hattı üzerinden ve İŞKUR e-şube 
(www.iskur.gov.tr) internet adresinden 
iş arayan girişi yaptıktan sonra “Onli-
ne İşlemler àİş arayan à İşgücü Uyum 
Programı àİUP Ara” kısmından prog-

ram numarasını (1457) yazıp seçerek 
başvuru yapmaları gerekmektedir. 
Başvuruda sorun yaşayanlar İl Müdür-
lüğümüz personelinden başvuru için 
yardım talep edebilirler.

İşgücü Uyum Programları kapsa-
mında bir katılımcı toplamda en fazla 
140 fiili gün programdan yararlanabi-
lir. Toplum Yararına Programlardan 
(TYP) daha önce faydalanmış olanlar 
bu programa başvuru yapabilecek olup 
TYP faydalanma süreleri İşgücü Uyum 
Programlarını etkilememektedir.

Programa başvuru ve katılım şart-
ları şu şekildedir:

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ol-
mak,

 İŞKUR’a kayıtlı işsiz olmak,
18 yaşını tamamlayarak 19 yaşın-

dan gün almış olmak,
Yaşlılık (emekli) ve malullük aylığı 

almamak (iş göremezlik veya ölüm ay-
lığı alanlar programdan faydalanabilir),

Başvuru tarihinden ve katılımcı 
olarak seçildiği takdirde başlama tari-
hinden önceki son bir aylık sürede 5510 
sayılı Kanunun 4’üncü maddesi kapsa-
mında sigortalı olmamak,

Son bir yılda yüklenici kurumun, 
bağlı veya yan kuruluşunun çalışanı 
olmamak (belirtilen süre içinde Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü TYP’sinde 
çalışmış olup son bir ayda sigortalı 
olmayanların başvuru ve katılımında 
engel yoktur),

Programa başvuru, başlangıç ve 
program devamı süresince 5510 sayılı 
Kanunun 5’inci maddesi (kısa vadeli 
sigorta) kapsamında sigortalı olma-
mak,

Başvuru tarihindeki Adres Kayıt 
Sistemine (AKS) göre aynı adreste 
ikamet edenlerin belirlenen son aya ait 
aylık toplam kazançlarının, bir aylık 
net asgari ücretin iki katını aşmaması 
(Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu ya-
şam alanlarında ikamet edenler için bu 

şart aranmaz),
 Başvuru tarihi itibarıyla aktif işgücü 

programlarından ve işsizlik sigortasından 
faydalanmamak (işsizlik ödeneği haket-
memiş ve almıyor olmak),

Terör örgütlerine veya Milli Güven-

lik Kurulunca Devletin milli güvenliğine 
karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen 
yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, men-
subiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irti-
batı bulunmamak.

Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş
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Maçtan dakikalar
46. dakikada sağ kanattan 

Geraldo’nun ortasında penal-
tı noktasına yakın noktadan 
Thomas’ın kafa vuruşunda di-
rek dibinde kaleci Gökhan topa 
iki hamlede sahip oldu.

78. dakikada Çorum FK 
savunmasının hatası sonrası 
gelişen Kocaelispor hücumun-
da ceza yayında topla buluşan 
Mesut Can Tunalı, uzak köşeye 
yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı 
ağlarla buluşturdu. 0-1

78. dakikada stadyumda ay-
dınlatmaların bir kısmının sön-
mesi üzerine maça ara veridi.

90. dakikada Furkan Gedik 
topla hareketlendi ceza yayı 
üzerinde Ahmet Sağat ile du-
var pasında topla sol çaprazdan 
ceza sahasına girdi. Bu oyun-
cunun yerden uzak köşeye sert 
vuruşunda meşin yuvarlak file-
lere gitti. 0-2

90+3. dakikada Avounou 
bariz gol şansından rakibini dü-
şürdüğü için kırmızı kart göre-
rek oyundan ihraç edildi.

Hakemler: Adnan Deniztepe 
Kayatepe, Nurettin Dinçer De-
mir, Sabri Öğe

Çorum FK: Hasan Hüseyin 
Akınay, Loick Landre, Zargo 
Toure, Ferhat Yazgan, Atakan 
Akkaynak (Ahmethan Köse 
dk. 86), Thomas Verheydt (Ka-
bongo Kasongo dk. 86) Mehdi 
Boudjemaa (Daniel Avounou 
dk. 66) Kerem Kalafat, Geraldo 
(Amar Catic dk. 90+6), Erkan 

Kaş, Eren Karadağ (Burak Sü-
leyman dk. 66)

Yedekler: Mahmut Eren Gü-
ler, Tunahan Ergül, Mehmet 
Tayfun Dingil, Kadir Seven, 
Atilla Turan

Teknik Direktör: Serkan Öz-
balta

Kocaelispor : Gökhan Değir-
menci, Tarkan Serbest, Caner 
Osmanpaşa, Muharrem Cinan, 
Ahmet Oğuz (Onur Öztonga 
dk. 90+6), Josip Vukovic, Ped-
rinho, Barış Alıcı (Furkan Ge-
dik dk. 74), Mijo Caktas (Yusuf 
Cihat Çelik dk. 60), Ryan Men-
des, Ahmet Sağat

Yedekler: Harun Tekin, Gi-
orgi Beridze, Yunus Emre Ge-
dik, Mustafa Ege Bilim, Meh-
met Yılmaz, Mesut Can Tunalı, 
Mustafa Kaan Sekmez

Teknik Direktör: Ertuğrul 
Sağlam

Goller: Mesut Can Tunalı 
(dk. 78), Furkan Gedik (dk. 90) 
(Kocaelispor)

Kırmızı kart: Daniel Avou-
nou (Çorum FK)

Sarı kart: Ahmet Oğuz (Ko-
caelispor)

Özbalta; “Karamsar bir 
tabloyu sevmiyoruz"
Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, 2-0 mağlup oldukları Koca-
elispor maçının ardından yaptığı açıklamada bireysel hataların olabile-
ceğini dile getirerek; “Karamsar bir tabloyu sevmiyoruz” dedi.

Çorum FK: 0
Kocaelispor: 2
Trendyol 1. Lig'in 6. haftasında Çorum FK, sahasında 
karşılaştığı Kocaelispor'a 2-0 mağlup oldu.

Trendyol 1. Lig’in 6. haf-
tasında Çorum FK, sahasında 
karşılaştığı Kocaelispor’a 2-0 
mağlup oldu. Müsabakanın 
ardından basın toplantısında 
değerlendirmelerde bulunan 
Çorum FK Teknik Direktö-
rü Serkan Özbalta, “Birkaç 
haftadır hem antrenman-
larda ve oynadığımız maç-
larda takımın yukarı doğru 
ivmelendiğini görüyoruz. 
Kocaelispor’un iki maçta üst 
üste kayıp yaşaması nedeniy-
le bu maçta bir tepki ortaya 
koyacaklarını biliyordum. 
Bu durumu oyuncularımızla 
paylaştık. Onlara karşı tabii 
ki kendi sahamızda biz de 
bir tepki verecektik. Maça iyi 
başladık, fena oynamadık. 
Birkaç tane ciddi gol pozis-
yonu da yakaladık. Oyun 
anlamında, diziliş anlamında 
iyi giderken bir anda toparla-
yamadığımız rahat bir pozis-
yonda bir sıfır mağlup duru-
ma düştük. Ondan sonra tam 
tepki verirken ikinci golü ye-
dik. Bir tanede kırmızı kart 
gördük” ifadelerini kullandı.

“Gol atanın kazanacağı 
bir müsabaka gibi görünü-
yordu”

Oyunun bazı bölümlerin-
de istediklerini yapamadık-
larını söyleyen Özbalta, “İs-
tediklerimizi zaman zaman 
yapmaya çalıştığımız, zaman 
zaman yapamadığımız bir 
müsabaka oldu. Ama sanki 
maçı gol atanın kazanacağı 
gibi bir müsabaka duruyor-
du. Atamadığında berabere 
bitecek bir maç gibi gözükü-
yordu. İki tane net pozisyo-
numuz vardı onları değerlen-
direbilseydik öne geçtikten 
sonra daha farklı bir senaryo 
ile karşılaşabileceğimizi gör-
dük” şeklinde konuştu.

“Karamsar bir tabloyu 
sevmiyoruz”

Bireysel hataların ola-
bileceğini dile getiren Ser-
kan Özbalta, “Oyuncularım 
bir yıl önce iyi şeyler yapan 
oyuncular. Bazı bireysel ha-
talar olacaktır. En fazla üzü-
len onlar. Oyuncularımızın 
iyi günlerinde yanında ol-
duğumuz gibi kötü günler-
de de her zaman yanlarında 
olmalıyız. Bizim üzerimize 
binen bir yük kendi göster-
diğimiz bütün hafta boyunca 
verdiğiniz emeğin karşılığını 
alamadığımız gibi bir de ta-
raftarımızı üzmenin verdiği 
onları evlerine mutsuz gön-

dermenin verdiği yük de üze-
rimize binince bizim için bu 
akşam çok üzücü oldu. Ka-
ramsar bir tabloyu sevmiyo-
ruz. Geçen yıla baktığımızda 
alıştığımız bir tablo da değil. 
Burada olmayı istemiyoruz. 
Oyuncularımız da bunu iste-
miyor. Oyuncularımız tekrar 
toparlanacak yukarı doğ-
ru tekrar ivme kazanacak. 
En önemlisi bulunduğumuz 
yerden kalkmasını bilen bir 
oyuncu kitlesine sahibiz. Bu 
bana ve oyuncularına güven 
veriyor. Bizler bu zorlukların 
üstesinden geleceğiz. Ve üç 
puanlı sistemde birkaç maça 
aldığınızda hemen işlerin 
değiştiğini hemen baharın 
geldiğini sizler bu tecrübeye 
sahipsiniz. Önceki yıllarda 
veya günümüz futbolunda 
Türk futbolunda veya Av-
rupa futbolunda hepimizin 
bildiği bir alışkanlık 3 puanlı 
sistemde birkaç maç sonra 
yine başka hesapların içine 
girecek bir Çorum FK olaca-
ğına inanıyorum” sözleriyle 
konuşmasını sürdürdü.

“Transfer döneminin baş-
langıcı veya ortasına geldiği-
mizde çok farklı isimler gün-
demdeydi”

Bir gazetecinin transfer-
lerle ilgili sorusunu da ya-
nıtlayan Özbalta, “Yönetim 
kurulumuz göreve geldiği-
miz günden beri bütün oyun-
cuları benimle paylaşıyorlar. 
Tabii ki paylaşılan her oyun-
cu veya bizim listemizde 
oyuncuları yönetim kuruluna 
sunmamızla her oyuncuyu 
alamıyorsunuz her oyuncuyu 
transfer edemiyorsunuz. Baş-
kanım da sizlerle paylaştı. 
Mali disiplinden bahsettiğini 
biliyorsunuz. Catic ve Burak 
Süleyman’ı bizimle paylaştı-
ğında ikisini de istediğimizi 
onlara söyledik. Ama tabii ki 
transfer döneminin başlangı-
cı veya ortasına geldiğimizde 

çok farklı isimler gündem-
deydi ama dediğim gibi bir 
sürü enstrüman sayabilirim 
sizi ki oluşamama nedenle-
rinden dediğim gibi o burada 
da çok bir şey olmaz. Yani 
uzun uzunca konuşulmaz 
ama buraya gelen her oyun-
cudan bizim bilgimiz var. 
Sağ olsunlar hem yönetimde 
bunu istişare ederek onların 
güvendiği gözlere onların 
inandığı tabii ki kulübümüze 
çalışanlara bizlerle sunuyor-
lar bizler de kulübün zarar 
görmeden en sağlıklı şekilde 
nasıl oyuncu buraya katarsak 
bizde o anlamda fedakarlık 
yapıyoruz. Biraz takımlar 
tükendiği zaman sadece Ço-
rum FK değil diğer takım-
larda hemen kara bağlama 
olayımız var. Böyle kötü bir 
hastalığımız var. Biraz iyi 
gittiğimizde Çorum FK asla 
yenilmez kesinlikle bu ligden 
çıkabilir diyebiliyoruz kendi 
kendimize. İçimizdeki arzu 
ve istek olduğu için bunu 
yansıtabiliyoruz. Hem kulübe 
hem oynayan oyuncular hem 
de kadroya alamadığımız her 
oyuncu bu takımı yukarıya 
taşıyacağım ve küme düşme 
ile ilgili bunu deklare bile 
etmenize gerek yok. Bazen 
bir iki tane müsabaka gerekli 
midir evet bugünkü gerekliy-
di olmadı ama dediğim gibi 
daha ligin 6’da biri bitmiş du-
rumda inanılmaz bir şekilde 
hazırlanacağız haftaya hazır-
lanacağız bir tane müsabaka 
ondan sonra üstüne koyacak 
bu oyuncular içeride kendi-
leri de o konuşmayı yaptılar 
zaten o sorumluluğu bilen bir 
bilince sahipler. İyi günde na-
sıl bir aradaysalar kötü günde 
de beraber olacağız dediler. 
Futbolcularımız bugünkü ta-
şıyacak erdemde ve karakter-
de oyuncular” dedi. 

Haber MerkeziHaber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Rahvan atlar birincilik 
için Osmancık’ta yarıştı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, Pırlanta Pirinç Festivali kapsa-
mında Geleneksel Rahvan At Yarışları yapıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde, 
Pırlanta Pirinç Festivali kapsamın-
da Geleneksel Rahvan At Yarışları 
yapıldı.

Osmancık Pırlanta Pirinç Festi-
vali kapsamında, Türkiye Gelenek-
sel Atlı Spor Dalları Federasyonu ve 
Osmancık Belediyesi’nin ortaklaşa 
düzenlediği Rahvan At Yarışları 
9’u Federasyon 5’i federasyon dışı 
olmak üzere toplam 14 kategoride 
gerçekleşti.

Türkiye Geleneksel Atlı Spor 
Dalları Federasyon yarış kuralları-
na göre yapılan yarışların tertip ko-

mitesinde Ömer Faruk İlhan, Erol 
Cebeci, Metin Solaker, Müslüm Ba-
yaner yer alırken yarışların baş ha-
kemliğini Ümit İpek, çıkış hakemli-
ğini ise Orkun Baycı yaptı.

Yarışlar sonunda dereceye giren 
sporculara ödülleri, Bursa Milletve-
kili İsmet Büyükataman, Osmancık 
Kaymakamı Furkan Duman, Bele-
diye Başkanı Ahmet Gelgör, Tür-
kiye Geleneksel Atlı Spor Federas-
yonu Asbaşkanı Tayfun Karataş ve 
protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi.

İşte sonuçlar;

Rahvan Baş Kategorisi:
1. Ercan Öden
2. Mehmet Berker Gün 
3. Ahalteke Binicilik
Rahvan Başaltı Kategorisi:
1. Mehmet Berker Gün
2. Mehmet Aziz Özbek 
3. Ömer Cengiz
Rahvan Büyük Orta Kategorisi:
1. Ahalteke Binicilik
2. Alparslan Şanlıtürk

3. Mustafa Taslak
Rahvan Küçük Orta Kategorisi:
1. Selahattin Dündar 
2. Hüseyin Harmancı 
3. Mustafa Pişmek 
Rahvan Deste Kategorisi:
1. Ercan Öden
2. Üzeyir Yaşar 
3. Bilal Akbay
Dörtlü Tay Kategorisi:
1. Tayfun Karataş 
2. Nihat Çoban 
Üçlü Tay Kategorisi:
1. Hasan Yıldız 

2. Adem Aydın 
İkili Tay Kategorisi:
1. Tekin Akman
2. Necip Korkmaz

3. Arzu Hançer 
İthal A Kategorisi:
1. Fatih Oğuz 

Osmancıklı genç kazada 
hayatını kaybetti

Çorum’un Osmancık ilçe-
si Güvercinlik köyü sakinle-
rinden İzmir’de ikamet eden, 
Atatürk Ortaokulu’nda görevli 
Ömer Güler’in yeğeni, Metehan 
Güler’in kardeşi, Yaşar Güler’in 
oğlu Mert Güler geçirdiği trafik 
kazası sonucu hayatını kaybetti.

Güler’in Cuma namazına 
müteakiben Güvercinlik Kö-
yünde toprağa verildi.

İlkay Sever

İlkay Sever


